
'1.-La solicitud de la Sra. Matilde del C. Salamanca de fecha 1111012019.-

2.- La Orden de lngreso N o 656 del día 11 de Octubre de 2019.

3.- El Art 15 N' '10 Ordenanza Local.

4.-El decreto exento N" 1609 del 06/1212016, que asume el cargo y las funciones de alcalde

de la Comuna de Curarrehue.

5.- La Resolución N' 1600/2008 de la Contraloría General de la República

6.-Las facultades que,me confiere el Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del

lnterior ,,ORGANICA CONSTITUCIONAL DE I/UNICIPALIDADES' y sus posteriores

modificaciones.

CONSIDERANDO
La necesidad de regularizar ordenes de ingreso con fechas anteriores.

DECRETO:
L-Autorizase permiso ventas de" FERIA DE LAS PU LGAS' el día 1311012019 en

hue, debe cumplir con el Sll y sanidad del ambiente,paseo Pulongo
Valor 1 % UTM.

"permiso provisorios

'Htr-S
REPUEL CA DE CHJLE

. MUNICIPALIOAO OE CURARREHUE

DECRETO EXENTO N',1 943.-
Curarrehue, 17 I 1012019.-

VISTOS :Estos Antecedentes

O BARRIGA
ATCALDE

AN
MUN IPAL(s)

ARPBAryR¡JMCU P/soc
-Of de Partes
-Sección Rentas y Patentes

ABEL


